MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 238816 'Ocwpia MBavoTATWY'

AnoteAéopaTa

EpwtnuatoAdylo 238816

20VOAO EYYPAPWY OE QLTS TO EPWTNUA: 106
2OVOAO EYYPAPWY OTO EPWTNUATOAOYLO: 106
MNooootd guvdAou: 100.00%
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 238816 'Ocwpia MBavoTATWY'

Ouada: EpwtnuatoAdylo

Epwtnon: SO. OEAETE VO CUMMANPWOETE TO EPWTNUATOASYLO;

Anavtnon

Nat (Y)

Oxt (N)

Kapia andvtnon

Mn oAOKANPWHEVO N UN ELPAVICOEVO

110+

Métpnon

102
1
0
3

ENa (102)
mOy (1)
Kopio
andavtnon (0)
EMn
0AOKANPWLUEVO
nun
MoVl Ouevo (3)

MoocooTo

96.23%
0.94%
0.00%
2.83%
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/admin/survey/sa/view/surveyid/238816

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 238816 'Ocwpia MBavoTATWY'

Ouada: EpwtnuatoAdylo

Epwtnon: S1. Aev CLUUNMANPWYW TO EPWTNHATOASYLO yiaTi:

Anavtnon Métpnon MoocooTo
bev pe evblagépetl n agloAdynon (S1_1) 0 0.00%
dev oLPEWVYW pe TNV agloAdynon (S1_2) 0 0.00%
dev mapakoAobOnoa to pddnua (S1_3) 0 0.00%
bev €xw gumotooivn 6Tl eEaceaAiletal n avwvuuia pov (S1_4) 0 0.00%
AANo 1 0.94%

Mn oOAOKANPWHEVO f 1N ELEAVITOUEVO 105 99.06%

Amnavtnon

- S8l0TL KaBE popa Tov yeTal aELoAoynon OTL KAL VO TIOUE BEV HAG OKOVEL
KAVEVQG

HOev LE
evBLOQEpPEL N
aEloadynan (0)

HOEV OULQLVW
WE TNV
aEloadynan (0)
bev
napaKoioldnoa
TO Haodnua (0)

Woev £xXW
EumoTogivn
6Tl
eEaopuAifeTal
n avwvopio
pou (0)

EAM O (1)

Serieb
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/admin/survey/sa/view/surveyid/238816

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 238816 'Ocwpia MBavoTATWY'

Oupabda: A. Eyw o/n golttnTAG/poLTNTPLL

Epwtnon: 1. EE&unvo omovdwv

Anavtnon

lo (1)

20 (2)

30 (3)

40 (4)

50 (5)

60 (6)

70 (7)

80 (8)

90 (9)
pEYaADTEPO (10)
Kapia andvtnon
Mn OAOKANPWUEVO 1 1N ELEAVITOUEVO

Métpnon MoocooTo
0 0.00%
0 0.00%
3 2.83%
37 34.91%
0 0.00%
15 14.15%
0 0.00%
25 23.58%
2 1.89%
14 13.21%
0 0.00%
10 9.43%
mlo (0)
H2o0 (0)
30(3)
Hdo (37)
H50 (0)
60 (15)
H70 (0)
80 (25)
M990 (2)
MeyaAlTepo (14)
B Kopia
anavInon (0)
EMn
OAOKANPWHEVD
i pn

eppawopevo (10)
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/admin/survey/sa/view/surveyid/238816

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 238816 'Ocwpia MBavoTATWY'

Oupabda: A. Eyw o/n golttnTAG/poLTNTPLL

Epwtnon: 2. AjAwaoa to pddnua yuati:

Anavtnon Métpnon

elval UMOXPEWTLKA ETUAEYOUEVO HETAED OLUYKEKPLMEVWY pabnudTtwy €6{kevong 62
 katevBuvong (SQO01)

e{poL MPWTOETAG Kol TO PABNua elval eLoaywylké (SQ002) 0
dev elya &AAN emAoyn ue Bdon tou npdypaupa avtod Tov eEaurjvov (SQ003) 20
LE eVOLEPepe TO avTike(pEVO (SQO004) 12
MOL ApeCE KATOLO TMPONYOUHEVO HABNnua Tov dlddokovTog / TNG di6dokovaag 4

(5Q005)

AANO 2

Mn OAOKANPWHEVO A N ELPAVITOPEVO 10
Amavtnon

- YTOXPEWTLKO

- Elvat xpAoLuo yla TG OTOLSEG WOV OTN QUOLKA

MoocooTo
58.49%

0.00%
18.87%
11.32%
3.77%

1.89%
9.43%
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 238816 'Ocwpia MBavoTATWY'

-

Eeival
UTIOXPEWTIKE
EMAEY OLEVO
HETOED
OUYKEKPIUEVWY
HaOnuaTwY
elbikevong n
KaTelBuvong (62)

Eeiuot
MPWTOETAS KoL
TO pdBnua
glval
ELOAYWYLKO (0)
bev elya dAAn
EMAoyn UE
Bdon tou
npévPauua
auTol Tou
egaprvou (20)

Wpe evblEpepe
10
ovTIKelpevo (12)

Hlou dpeCE
Kd&moLo
nponyoluevo
H&Bnua Tou
dlbdokovtog /
g
dlbdokovoag (4)
Arro (2)

WSerieb

12

oeAiba 6/ 41


/admin/survey/sa/view/surveyid/238816

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 238816 'Ocwpia MBavoTATWY'

Oupabda: A. Eyw o/n golttnTAG/poLTNTPLL

Epwtnon: 3. Huouv napwv / napodoa:

Amdvtnon Métpnon MoocooTo
o€ 6Aa Ta pabripata (Al) 45 42.45%
ota neploodTepa (A2) 36 33.96%
nepinov ota puod (A3) 7 6.60%

o€ AlyoTtepa and Ta pod (A4) 4 3.77%
Kapuia andvtnon 4 3.77%

Mn OAOKANPWHEVO 1 YN ELPAVITOPEVO 10 9.43%

297 Moz 6Aa To
MoBrpoaTo (45)

HoTQ
nepLoooTEpa (36)
nepinov ota
piod (7)

Hog MyoTtepa
and To pod (4)

B Kopio
andvtnan (4)

Mn

0AOKANPWHEVO

A 1N
eupavifopevo (10)
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/admin/survey/sa/view/surveyid/238816

MAnpogoplakd Zootnua MOAIMN MNaveniotnpiov KpAtng
EpwtnuatoAdylo 238816 'Ocwpla MBavoTATWY'

Opdda: A. Eyw o/n poltnTAG/QoLtTATPLX

Epwtnon: 4. Huouv napwv / napodoa:

Anavtnon

oe 6Aec TIC aokfoelg (Al)

oTLC EpLoadTEPEG (A2)

nepinov ot [oég (A3)

o€ AlyOTEPEG amd TIC ULOEG (A4)
Kapuia andvtnon

Mn OAOKANPWHEVO 1 YN ELPAVITOPEVO

40 +

E!, [: ]

204

Métpnon

29
37
12
12
6

10

BoE GAEC TIC
OOKAOELC (29)
HOTIC
I'IEpII.UUlf)TEpE(; (37)
nepinov oTIg
pogg (12)
Boe MyOTEPEC
omnod TG Joeg (12)
B Kapia
anavtnon (6)
Mn
0MOKANPWHEVD
i 1N
eppoawvilopevo (10)

MoocooTo

27.36%
34.91%
11.32%
11.32%
5.66%
9.43%
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/admin/survey/sa/view/surveyid/238816

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 238816 'Ocwpia MBavoTATWY'

Oupabda: A. Eyw o/n golttnTAG/poLTNTPLL

Epwtnon: 5. Katd tn dldpkela Tov e€aprvou agplépwoa KABe BdoUdda yia TN HEAETN TOL
OULYKEKPLUEVOL HOBANOTOG:

Amnavtnon Métpnon MoocooTo
KaBdAou xpdvo (1) 0 0.00%

1 wpa (2) 0 0.00%

2 -5 wpec (3) 52 49.06%

6 - 8 WpeG (4) 28 26.42%
mdvw and 8 wpeg (5) 12 11.32%
Kauia andvtnon 4 3.77%

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO 10 9.43%

BKaBdAiov ¥povo (0)
m1 wpa (0)
50 2 - 5 wpeg (52)
N6 - 8 wpeg (28)
Endvw and 8

wpeg (12)

Kopia

anavtnon (4)
EMn

0MOKANPWHEVO

A pun

elpovilopevo (10)

B
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/admin/survey/sa/view/surveyid/238816

B MAnpog@oplakdé Zvotnua MOAIN NavemiotTnpiov KpATNng
B EpwtnuatoAdylo 238816 'Ocwpia MBavoTATWY'

Oupabda: A. Eyw o/n golttnTAG/poLTNTPLL

Epwtnon: 6. HUoLv EVAUEPOG/EVANEPN YA TLGC KABOPLOPEVEC WPEC YPaPE(OL TOV
dlddokovTog / TNG dlddoKovLoaC:

Amnavtnon

Na (Y)

Oxt (N)

Kapia andvtnon

Mn OAOKANPWMEVO A N ELPAVICOPEVO

~

45 -

11

|

Métpnon

82
8
6
10

BN (82)
mOyL (8)
Kapia
andvinan (6)
EMn
0AOKANPWHEVO
A 1N
eupavifopevo (10)

MNoocooTo

77.36%
7.55%
5.66%
9.43%
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/admin/survey/sa/view/surveyid/238816

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 238816 'Ocwpia MBavoTATWY'

Oupabda: A. Eyw o/n golttnTAG/poLTNTPLL

Epwtnon: 7. Katd tn Sldpkela Tov eEaurvou aflonoinoa T WPEC ypapelov Tou
dlddokovTog / TNG dlddoKovLoaC:

Amnavtnon

KaBdéAov (1)

1 gopd (2)

2-3 Qopéc (3)

mdvw amnd 3 eopsq (4)
Kapla andvtnon

Mn OAOKANPWMEVO A N ELPAVICOUEVO

Métpnon
70

7

5

4

10

10

EmKaBohov (70)

m1 popd (7)

2-3 gopig (5)

Endvw ané 3
popeg (4)

B Kopio
andvtnaon (10)
Mn
0AOKANPWHEVO
A 1N
eupavilopevo (10)

MNoocooTo

66.04%
6.60%
4.72%
3.77%
9.43%
9.43%
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/admin/survey/sa/view/surveyid/238816

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 238816 'Ocwpia MBavoTATWY'

Oupabda: A. Eyw o/n golttnTAG/poLTNTPLL

Epwtnon: 8. H ai{bovoa émov £ylve To HdBnua ATav enapkig and anoyn XwWeNTLKOTNTAG:

Anavtnon Métpnon MoocooTo
Nat (Y) 64 60.38%
Oxt (N) 8 7.55%
Kapia andvtnon 24 22.64%
Mn oAOKANPWMEVO I 1N EPEAVITOUEVO 10 9.43%
797 mNat (64)
mOyL (8)
58 - Kopia
andvtnan (24)
EMn
47 - OAOKANPWHEVO
N un
2 eupavifopevo (10)
12+
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/admin/survey/sa/view/surveyid/238816

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 238816 'Ocwpia MBavoTATWY'

Oupabda: A. Eyw o/n golttnTAG/poLTNTPLL

Epwtnon: 9. H a{bovoa mov €yve to uddnua 61€0Te TOV BAGLKO OMTIKOAKOVLOTIKO

€EOMALOMO:

Amnavtnon

Na (Y)

Oxt (N)

Kapia andvtnon

Mn OAOKANPWMEVO A N ELPAVICOPEVO

b

Métpnon

65
6

25
10

EmNaoL (65)
EOyL (6)
Kapia
andvtnan (25)
EMn
0AOKANPWHEVO
A 1N
eupavifopevo (10)

MNoocooTo

61.32%
5.66%
23.58%
9.43%
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/admin/survey/sa/view/surveyid/238816

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 238816 'Ocwpia MBavoTATWY'

Ouada: Bl. To pdbnua

Epwtnon: 1. Ot padnotakol otd)oL TOL HABANATOC ATAV CAPWE KaBopLauévoL.

Anavtnon Métpnon MoocooTo

AldQwvw (1) 3 2.83%
MdAAov dLagpwvw (2) 5 4.72%
OUTE BLHPWVL/0VTE CLUPWVW (3) 18 16.98%
MAAAOV CUUOWVW (4) 34 32.08%
ZUHOWVW amdAvTa (5) 34 32.08%
Koapla andvtnon 0 0.00%
Mn oOAOKANPWMEVO A 1N EREAVIIOUEVO 12 11.32%

BApuww (3)
EMdaAAov
dlagpuvw (5)
OuTe
Slapwvw/olte
OULPWYW (18)
B MaAhov
OULPWYW (34)
B ZULQWYW
andivta (34)
Kopia
anavtnon (0)
EMn
OAOKANPWHEVO
f 1N
enpawdopevo (12)
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/admin/survey/sa/view/surveyid/238816

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 238816 'Ocwpia MBavoTATWY'

Ouada: Bl. To pdbnua

Epwtnon: 2. O tpdmnog eE€Taong kowomnotilnke and tTnv apxr} Tov eEaurvou.

Anavtnon Métpnon MoocooTo
AldQwvw (1) 1 0.94%
MAAAOY SLoewvw (2) 1 0.94%
OUTE BLHPWVL/0VTE CLUPWVW (3) 3 2.83%
MdA&AAOV cLPEWVW (4) 15 14.15%
ZUHOWVW amdAvTa (5) 73 68.87%
Kauia andvtnon 1 0.94%

Mn oOAOKANPWMEVO A 1N EREAVIIOUEVO 12 11.32%

BAwpuvw (1)
EMdaAAov
Slagpuvw (1)
OuTe
Slapwvw/olte
OULPWYW (3)
B MaAhov
OULPWYW (15)
B ZULQWYW
andivta (73)
Kopia
anavinon (1)
EMn
OAOKANPWHEVO

A un
enpawdopevo (12)
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/admin/survey/sa/view/surveyid/238816

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 238816 'Ocwpia MBavoTATWY'

Ouada: Bl. To pdbnua

Epwtnon: 3. Ta cuvoTWUEVA oLYYPAUpaTa, N BLBALoypagia Kot Aotnd eKMALOEVTIKO LALKS
TIOL XpPnoLdomoliOnkKe (.. onUELWOELG dlddokovTa/OLddoKkovoag, dlagdvelec power point,
slides, MPWTATUTEC ] LETAPPACHEVEG TINYEC) KAALTITAV EMAPKWE TO TMEPLEXOUEVO TOL

MoOripaToC.

Anavtnon Métpnon MoocooTo
AldQwvw (1) 12 11.32%
MdAAov dLagpwvw (2) 11 10.38%
O0Te HL0QPWVYW/00TE CLUUEWYW (3) 13 12.26%
MA&AAOV CLPEWVK (4) 30 28.30%
ZUHQWVYW amndéAvTta (5) 27 25.47%
Kauia amdvtnon 1 0.94%

Mn oAOKANPWWEVO A LN EPEAVITOUEVO 12 11.32%

BAQuvw (12)
EMdaAAov
Slapuwvw (11)
OuTe
Slapwvw/olte
OULPWYW (13)
B MaAhov
OULpWYW (30)
B ZULQWYW
andivta (27)
Kopia
anavinon (1)
EMn
OAOKANPWHEVO
f 1N
enpawdopevo (12)

15
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/admin/survey/sa/view/surveyid/238816

B MAnpog@oplakdé Zvotnua MOAIN NavemiotTnpiov KpATNng
X EpwtnuatoAdylo 238816 'Ocwpia MBavoTATWY'

Ouada: Bl. To pdbnua

Epwtnon: 4. Eywe xprion nAeKTPovikAG mAaTtedpuag E-learn (m.x. Moodle) i totooeA{bag
TOUL HOBAMATOC YA TNV AvAPTNCN LALKOD.

Amnavtnon Métpnon MoocooTo
Nat (Y) 90 84.91%
Oxt (N) 0 0.00%
Kaula andvtnon 4 3.77%

Mn oAOKANPWMEVO A LN EPEAVITOUEVO 12 11.32%

EmNaoL (90)
EOyL (0)
Kapia
andvtnan (4)
EMn
0AOKANPWHEVO
A 1N
45 eupavilopevo (12)

11

b
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/admin/survey/sa/view/surveyid/238816

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 238816 'Ocwpia MBavoTATWY'

Ouada: Bl. To pdbnua

Epwtnon: 5. H xprion nAektpovikri¢ mAatedpuag E-learn (m.x. Moodle) i LotooeA(bag
BleVKOALVE TN MEAETN KOl KATOWONGN TOL HABANATOG.

Amnavtnon Métpnon MoocooTo
AlaQwvw (1) 5 4.72%
Md&AAov SLapwvw (2) 4 3.77%
OUTE 5LHPWVK/00TE CLUPWVW (3) 12 11.32%
Md&AAov cupEWVW (4) 25 23.58%
ZUMPWYVW amdAvTa (5) 42 39.62%
Kauia andvtnon 2 1.89%

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO 16 15.09%

BAQWwW (5)
EMdaAAov
Slagpuvw (4)
OuTe
Slapwvw/olte
OULPWYW (12)
B MaAhov
OULPWYW (25)
B ZULQWYW
andiuvta (42)
Kopia
anavtnon (2)
EMn
OAOKANPWHEVO
f 1N
eppawdopevo (16)
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/admin/survey/sa/view/surveyid/238816

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 238816 'Ocwpia MBavoTATWY'

Ouada: Bl. To pdbnua

Epwtnon: 6. H BLBALoypagpia fj T CUVIOTWHEVA OLYYPEUUOTA ATAV SlaBéoLua oTNY
MoavemoTnulakh BIBALOBAKN, o€ évTunn | O€ Yn@lakn Hopen.

Amnavtnon Métpnon MoocooTo
Alcpwvw (1) 7 6.60%
MAAAoOV dLoewvw (2) 5 4.72%
OUTE 5LHPWVK/00TE CLUPWVW (3) 29 27.36%
MAAAOV cLUUOWVW (4) 23 21.70%
ZUMPWYVW amdAvTa (5) 21 19.81%
Kouia amdvtnon 9 8.49%

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO 12 11.32%

BAwpuvw (7)
EMdaAAov
dlagpuvw (5)
OuTe
Slapwvw/olte
OULPWYW (29)
B MaAhov
OULPWYW (23)
B ZULQWYW
andivta (21)
Kopia
anavtnon (9)
EMn
OAOKANPWHEVO
f 1N
enpawdopevo (12)

15
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/admin/survey/sa/view/surveyid/238816

EpwtnuatoAdylo 238816 'Ocwpia MBavoTATWY'

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng

Ouada: Bl. To pdbnua

Epwtnon: 7. Ot padnolakol otdyoL, 6nwe KataypdeovTal 0To MEPlypaUua TOL HaBiUaToC,
TEAKG emLTEOXONKAV.

Amnavtnon

AlaQwvw (1)

MdAAAov dLapwvw (2)

00Te 6L0QPWVW/00TE CLPPWYW (3)
MdAAAOY CLUPEWVW (4)

ZUMPWYVW amdAvTa (5)

Kouia amdvtnon

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO

15

Métpnon
11

12

24

29

17

1

12

BAQuvw (11)

EMdaAAov
dlapuwvw (12)
OuTe
Slapwvw/olte
OULPWYW (24)

B MaAhov
OULPWYW (29)

B ZULQWYW
andivta (17)
Kopia
anavinon (1)

EMn
OAOKANPWHEVO
f 1N

MNoocooTo

10.38%
11.32%
22.64%
27.36%
16.04%
0.94%

11.32%

enpawdopevo (12)

oeAiba 20/ 41


/admin/survey/sa/view/surveyid/238816

EpwtnuatoAdylo 238816 'Ocwpia MBavoTATWY'

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng

Ouada: Bl. To pdbnua

Epwtnon: 8. Méoo tkavonolnuévn/og e{lote oLVOALKA amnd To pABNUA WS TMPOG TO

nepLeXOUEVO TOL:

Amnavtnon

Ka®dAov (1)

Alyo (2)

Métpla (3)

MoAL (4)

MNépa moADL (5)

Kouia amdvtnon

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO

Métpnon

11
9

32
28
13
1

12

EmKaBohov (11)
mAlyo (9)
MéTpla (32)
E[ToM0 (28)
E[apa noAd (13)
Kopia
anavinon (1)
EMn
OAOKANPWHEVO
A pn
eppawopevo (12)

MNoocooTo

10.38%
8.49%

30.19%
26.42%
12.26%
0.94%

11.32%
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/admin/survey/sa/view/surveyid/238816

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 238816 'Ocwpia MBavoTATWY'

Ouada: B2. To epyaotiplo } ppovTioTApLo 1ov vrootnpifel To paddnua

SLAAEEEWVY UE AOKAOELC

Epwtnon: 9. To epyaoTtriplo/@povTioThplo e Bondnoe va Katavorjow KaAVTEPQ TA
evplTEPA 1 BeWPNTIKA CNTAUATA TIOL EEETAOTNKAY OTLC BLOAEEELG - 2€ mep{mTwaon Xpriong
UTIOAOYLOTWV: TO EPYOOTAPLO HE BoriBnaoe va cuvdéow TN Bewpla HE TNV MPAKTLKA

gQapuoyn.

Amavtnon

Aldpwvw (1)

MdAAAov dLapwvw (2)

00Te 6L0PWVYW/00TE CLPPWVW (3)
MA&AAOY CUPEWVK (4)

ZUHOWVW ambéAvTa (5)

Koapla andvtnon

Mn OAOKANPWMEVO A N ELPAVITOPEVO

Métpnon

6
8
16
37
19
7
13

BApUwW (6)

EMdaAAov
Slagpuvw (8)
OuTe
Slapwvw/olte
OULPWYW (16)

B MaAhov
OULPWYW (37)

B ZULQWYW
andivta (19)
Kopia
anavinon (7)

EMn
OAOKANPWHEVO
f 1N

MoocooTo

5.66%
7.55%
15.09%
34.91%
17.92%
6.60%
12.26%

enpawdopevo (13)
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/admin/survey/sa/view/surveyid/238816

EpwtnuatoAdylo 238816 'Ocwpia MBavoTATWY'

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng

Ouada: B2. To epyaotiplo } ppovTioTApLo 1ov vrootnpifel To paddnua
SLAAEEEWVY UE AOKAOELC

Epwtnon: 10. To eknatdevuTikd LALKS ToL gpyaatnpiov i Tov ppovTioTnpiov ATAV
eyKalpwg 6LaBEaLo o€ NAEKTPOVLKNA 1] €VTLTIN HOPOH.

Anavtnon

AldQwvw (1)

MAAAOY SLoewvw (2)

OUTE BLHPWVL/0VTE CLUUPWVW (3)
MdA&AAOV cLPEWVW (4)

ZUHOWVW amdAvTa (5)

Kopuia andvtnon

Mn OAOKANPWHEVO A N EMPAVICOPEVO

Métpnon MoocooTo
2 1.89%

3 2.83%

3 2.83%

17 16.04%
59 55.66%

9 8.49%

13 12.26%

BApuwW (2)

EMdaAAov
Slagpuvw (3)
OuTe
Slapwvw/olte
OULPWYW (3)

B MaAhov
OULPWYW (17)

B ZULQWYW
andiuta (59)
Kopia
anavtnon (9)

EMn
OAOKANPWHEVO
f 1N

enpawdopevo (13)
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 238816 'Ocwpia MBavoTATWY'

Ouada: B2. To epyaotiplo } ppovTioTApLo 1ov vrootnpifel To paddnua
SLAAEEEWVY UE AOKAOELC

Epwtnon: 11. Ol EpyaoTNPLAKEG AOKAOELG NTAV OPYAVWHEVEG UE LKAVOTIONTIKS TPOTO.

Amnavtnon Métpnon MoocooTo

Aldgwvw (1) 6 5.66%
MdaAAov Slapwvw (2) 8 7.55%
OUTE 5L0QPWVW/0VUTE CLUUPWYW (3) 13 12.26%
M&AAOV cLUUEWYW (4) 20 18.87%
ZUHQWYW andéivta (5) 37 34.91%
Kaula andvtnon 9 8.49%
Mn oAOKANPWMEVO A LN EPEAVITOUEVO 13 12.26%

BApUwW (6)
EMdaAAov
Slagpuvw (8)
OuTe
Slapwvw/olte
OULPWYW (13)
B MaAhov
OULpWYW (20)
B ZULQWYW
andivta (37)
Kopia
anavtnon (9)
EMn
OAOKANPWHEVO
f 1N
enpawdopevo (13)
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 238816 'Ocwpia MBavoTATWY'

Ouada: B2. To epyaotiplo } ppovTioTApLo 1ov vrootnpifel To paddnua
SLAAEEEWVY UE AOKAOELC

Epwtnon: 12. Ynripxe enapkig kabodriynon ya tn 616pwaon AabBwv Kat TNV GV TLHETWILON

BLOKOALWV.

Anavtnon Métpnon MoocooTo
AldQwvw (1) 6 5.66%
MdAAov dLagpwvw (2) 10 9.43%
OUTE BLHPWVL/0VTE CLUUPWVW (3) 16 15.09%
MAAAOV CUUPWVW (4) 26 24.53%
ZUHOWVW amdAvTa (5) 27 25.47%
Koapla andvtnon 8 7.55%

Mn oOAOKANPWMEVO A LN EREAVITOUEVO 13 12.26%

BApUwW (6)

MJ

B MdaArov
24 Slapwvw (10)
22 OiTe
20 Slapwvw/olte
18 OULPWYW (16)
o B MaAhov
16 OUHPWVL (26)
14 B IUHQWYW
12 anéiuta (27)
10 Kopia
anavtnon (8)
EMn
OAOKANPWHEVO
f 1N

enpawdopevo (13)
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 238816 'Ocwpia MBavoTATWY'

Ouada: B2. To epyaotiplo } ppovTioTApLo 1ov vrootnpifel To paddnua
SLAAEEEWVY UE AOKAOELC

Epwtnon: 13. Ze nep(ntwon aoKACEWY PE XPriON LTIOAOYLOTWY: Ol LTIOAOYLOTEG
AELTOLPYODOAVY LKAVOTIOLNTLKA Kot £(Yav To anopal{tnTto AOYLOWULKO.

Anavtnon Métpnon MoocooTo
Na (Y) 40 37.74%
Oxt (N) 8 7.55%
Kapia andvtnon 45 42.45%
Mn OAOKANPWUEVO 1 1N ELEAVITOUEVO 13 12.26%
o mNat (40)
mOyL (8)
Kapia
andvtnan (45)
EMn
0AOKANPWHEVO
N un

eupavifopevo (13)
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 238816 'Ocwpia MBavoTATWY'

Ouada: B2. To epyaotiplo } ppovTioTApLo 1ov vrootnpifel To paddnua
SLAAEEEWVY UE AOKAOELC

Epwtnon: 14. Ze nep(MTwon aOKACEWY UE XPHON LMTOAOYLOTWY: ATAV EEATPAALOUEVN
aToMLKA B€an yLa OAOULG/OAEG TOUG POLTNTEG/QOLTHTPLEG.

Anavtnon Métpnon MoocooTo
Na (Y) 40 37.74%
Oxt (N) 7 6.60%
Kapia andvtnon 46 43.40%
Mn OAOKANPWUEVO 1 1N ELEAVITOUEVO 13 12.26%
o mNat (40)
mOyL(7)
Kapia
andvtnan (46)
EMn
0AOKANPWHEVO
N un

eupavifopevo (13)
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 238816 'Ocwpia MBavoTATWY'

Ouada: B2. To epyaotiplo } ppovTioTApLo 1ov vrootnpifel To paddnua
SLAAEEEWVY UE AOKAOELC

Epwtnon: 15. Ze nepintwon gpovTioTnpiov: ot aokKACOELG £{xav KALMaKOUUEVN BLOKOALQ.

Amnavtnon Métpnon MoocooTo
Aldgwvw (1) 9 8.49%
MAAAOV SLoewvw (2) 6 5.66%
OUTE 5L0QPWVW/0VUTE CLUUPWYW (3) 21 19.81%
MAAAOY CLUUPWVW (4) 28 26.42%
ZUHQWYW andéivta (5) 14 13.21%
Kaula amdvtnon 15 14.15%
Mn oAOKANPWMEVO A LN EPEAVITOUEVO 13 12.26%

BAwpuvw (9)
EMdaAAov
dlagpuvw (6)
OuTe
Slapwvw/olte
OULPWYW (21)
B MaAhov
OULPWYW (28)
B ZULQWYW
andivta (14)
Kopia
anavtnon (15)
EMn
OAOKANPWHEVO
f 1N
enpawdopevo (13)

15
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Oudoda: I'. O dddokwv / H diddokovoa KoAovvtldkng MuxanA

Epwtnon: 1.1. O 68dokwv / n 816dokovoa ATAV CLVEMAG TNV THPNON TWY WPWY
0160 oKaAlNG KL 0TNY AvaMARPWAOr TOLG OTAV XPELAOTNKE.

Amnavtnon Métpnon MoocooTo
Alcpwvw (1) 0 0.00%
Md&AAov SLapwvw (2) 0 0.00%
OUTE 5LHPWVK/00TE CLUPWVW (3) 2 1.89%
MAAAOY CLUPWVW (4) 21 19.81%
ZUMPWYVW amdAvTa (5) 69 65.09%
Kapia andvtnon 0 0.00%

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO 14 13.21%

BAwpuvw (0)

EMdaAAov
Slagpuvw (0)
OuTe
Slapwvw/olte
OULPWYW (2)

B MaAhov
OULPWYW (21)

B ZULQWYW
andiuta (69)
Kopia
anavtnon (0)

EMn
OAOKANPWHEVO
f 1N

eppawdopevo (14)
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Oudoda: I'. O dddokwv / H diddokovoa KoAovvtldkng MuxanA

Epwtnon: 2.1. O 68dokwv / n 8iddokovoa ATav CLVENMAC 0TNY TAPNON wpPaplov Tov

dexdTOV POLTNTEG/POLTATPLEG OTO Ypaeio Tou/TNG.

Amnavtnon

AlaQwvw (1)

MAAAOY SLoewWvw (2)

00Te 6L0QPWVW/00TE CLPPWYW (3)
MAAAOY CLUPWVW (4)

ZUMPWYVW amdAvTa (5)

Kauia andvtnon

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO

Métpnon
0

1

18

24

43

6

14

BAwpuvw (0)

EMdaAAov
Slagpuvw (1)
OuTe
Slapwvw/olte
OULPWYW (18)

B MaAhov
OULPWYW (24)

B ZULQWYW
andiuta (43)
Kopia
anavtnon (6)

EMn
OAOKANPWHEVO
f 1N

eppawdopevo (14)

MNoocooTo

0.00%
0.94%
16.98%
22.64%
40.57%
5.66%
13.21%
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng

Oudoda: I'. O dddokwv / H diddokovoa KoAovvtldkng MuxanA

Epwtnon: 3.1. O tpdmnog Ye Tov onolo avéENMTLOOE TO MEPLEXOUEVO TOV HABANATOC Kal
QVEAVLE TLG €VVOLEC NTOV KATAVONTOG.

Amnavtnon

AlaQwvw (1)

MdAAAov dLapwvw (2)

00Te 6L0QPWVW/00TE CLPPWYW (3)
MdAAAOY CLUPEWVW (4)

ZUMPWYVW amdAvTa (5)

Kouia amdvtnon

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO

Métpnon

11
13
10
26
31
1

14

BAQuvw (11)

EMdaAAov
dlapuwvw (13)
OuTe
Slapwvw/olte
OULpWYW (10)

B MaAhov
OULPWYW (26)

B ZULQWYW
andivta (31)
Kopia
anavinon (1)

EMn
OAOKANPWHEVO
f 1N

eppawdopevo (14)

MNoocooTo

10.38%
12.26%
9.43%

24.53%
29.25%
0.94%

13.21%
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng

Oudoda: I'. O dddokwv / H diddokovoa KoAovvtldkng MuxanA

Epwtnon: 4.1. O 68dokwv / n iddokovoa KatdPpepe va dleyel(pel To EvOLAPEPOV POV YL
TO QVTIKE({MEVO TOU HABAUATOC

Amnavtnon

AlaQwvw (1)

MdAAAov dLapwvw (2)

00Te 6L0QPWVW/00TE CLPPWYW (3)
MdAAAOY CLUPEWVW (4)

ZUMPWYVW amdAvTa (5)

Kouia amdvtnon

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO

]

e T = e

Métpnon

17
13
18
20
24
0

14

BAQuvw (17)

EMdaAAov
dlapuwvw (13)
OuTe
Slapwvw/olte
OULPWYW (18)

B MaAhov
OULpWYW (20)

B ZULQWYW
andivta (24)
Kopia
anavtnon (0)

EMn
OAOKANPWHEVO
f 1N

eppawdopevo (14)

MNoocooTo

16.04%
12.26%
16.98%
18.87%
22.64%
0.00%

13.21%
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Oudoda: I'. O dddokwv / H diddokovoa KoAovvtldkng MuxanA

Epwtnon: 5.1. O 68dokwv / n diddokovoa evBAppuVE TN HLATOMWON EPWTHATEWY KL
MaPATNPACEWY AT MAEVPAC TWVY POLTNTWY/POLTNTPLWY KAL, YEVIKA, TpowBolvoE Tov
dldAoyo TNV WpPa TOL HaBAUATOC.

Amavtnon Métpnon NooooTo
Aldpwvw (1) 9 8.49%
MdAAAov dLapwvw (2) 10 9.43%
00Te 6L0PWVYW/00TE CLPPWVW (3) 18 16.98%
MAAAOY CLUUPWVW (4) 27 25.47%
ZupQWYW andivta (5) 24 22.64%
Kaula amdvtnon 4 3.77%

Mn OAOKANPWMEVO A N ELPAVITOPEVO 14 13.21%

BAwpuvw (9)

s
= O @

- B MAAAOV
‘ Slapwvw (10)
22 OuTe
20 ‘ Slapwvw/olte
18 ‘ OULPWYW (18)
] mMdaAAov
16 ‘ ouUPPWYL (27)
14 ‘ B IUHQWYW
12 andivta (24)
10 ‘ Kopia
g\ andavinon (4)
| mMn
Y ‘ 0AOKANPWHEVD
4 A un

eppawdopevo (14)
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng

Oudoda: I'. O dddokwv / H diddokovoa KoAovvtldkng MuxanA

Epwtnon: 6.1. O 618dokwv / n iddokovoa KaAALEPYNOE TNV KPLTLIKA OKEWN HOU.

Anavtnon

AldQwvw (1)

MdAAov dLagpwvw (2)

OUTE BLHPWVL/0VTE CLUPWVW (3)
MAAAOV CUUOWVW (4)

ZUHOWVW amdAvTa (5)

Koapla andvtnon

Mn OAOKANPWHEVO A N EMPAVICOPEVO

15

Métpnon

13
8

28
22
17
4

14

BAQuvw (13)

EMdaAAov
Slagpuvw (8)
OuTe
Slapwvw/olte
OULPWYW (28)

B MaAhov
OULPWYW (22)

B ZULQWYW
andivta (17)
Kopia
anavtinon (4)

EMn
OAOKANPWHEVO
f 1N

MoocooTo

12.26%
7.55%

26.42%
20.75%
16.04%
3.77%

13.21%

eppawdopevo (14)
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Opéda: I'. O dddokwv / H diddokovoa KoAouvvtldkng MuxanA

Epwtnon: 7.1. Ndco tkavorolnuévoc/n €{ote GLUVOALKA amd To UEBnua WG TPOC TN

dldaokaAla:

Amnavtnon Métpnon MoocooTo
KaBdAov (1) 13 12.26%
Alyo (2) 15 14.15%
Métpla (3) 22 20.75%
MoAL (4) 25 23.58%
MNépa moADL (5) 16 15.09%
Kouia amdvtnon 1 0.94%

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO 14 13.21%

EmKaBohov (13)
EAlyo (15)
MéTpla (22)
HE[ToM0 (25)
E[apa noAd (16)
Kopia
anavinon (1)
EMn
OAOKANPWHEVO
A pn
eppawopevo (14)
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Ouada:

Epwtnon: 1. Mowa Atav ta Loxupd oTolxela TOL HABAUATOC, TIOL KATAE TN YVWHUN 0aC TTPETEL

va dLatnpnbolv;

Amnavtnon Métpnon MoocooTo
Andvtnon 25 23.58%
Kauia andvtnon 67 63.21%
Mn oAOKANPWWEVO A LN EPEAVITOUEVO 14 13.21%

Amavtnon

Ta Bépata Atav €€ apxng MAPA MOAY 60okoAa mocd pdAAov dtav am Tig 3
nMPoddoug Enpeme va £XOLE HECO 6PO0 5 yla va MEPACGOVE OTNY TEALKN
MPOYOPLKN €E£Ta0ON He anoTéAeapua éva TEPAZTIO mogootd va unv €xouv ypdyetl
KaAd og Kapla am Ti¢ 3 mpoddouvg PéxpL oTLyUNnS . AvTd To oboTnua evvosl pdvo
TOV KaBnynTr mov Ba €xeL 5 dtopa va eEstdoel mpo@oplkd otny TeEAKN eE€Taaon
Kot Kavévay dAAov . O otdéyxog Tov pabriuatog fTav nwe Ba Komoly Aol oL
QoLTNTEC Kal oL w¢ Ba mepdaoouv oot E€pouv mbavétnTeg! O (6log o
KaOnyntrg lxe meL o€ epyaoTrpLo 6TL TO MOCOOTH emTLX(OG OE Hla EOKOAN
epwtnon elvat and 5% peéxpt 20% kat o€ pLa 80okoAn etvat and 0% peéxpt 1.5% .
AuTé To npdyua elval anAd eEwepevikd Kat yiveTal kdBe xpdvo , vouilw
Ka&molog mpémnel va emBANOel emt Tov B€patog !

To poévo oyvpd otolyelo Tov padrpatog elvat To (6o To meplexduevo Tov
paBrpaTog. MNa va Bpw MANPo@opiec yia To pddnua éyaga oto SladikTuo Kat
and tnv 4n eBooudda Kot HeTd SEv KolToLOA KAV TA avapTnUéva Bivteo Tov
816dokovTa ylati Ta Bewpw TPAYLIKE aVENMOPKH, OTIWG KAl TA CUYYPAUUATA TTOU
npoTtelvel.

Oewpw MOAD owaoTo To YeEYovdG 6TL 0 K.KoAovtlakng avéBale otnv
NAEKTPOVIKA MAATPOPUA TOL HOOAUATOC BLVTED OLAAEEEWY, ONUELWTELG KABWG
KoL eVOEIKTIKEC ADOELC QUAAXDIWY. Me ALTO TOV TPATO OL POLTNTEC TOL YL
Ka&moto npoowmikd Adyo 6ev unépecav va napakoAovBrioouvy To padnua
pnopoloav va dve otn oeA{ba Kal va Bpouy €va APKETA LKAVOTIOUNTLKO LALKS
nov oiyovpa Ba Toug Bonbolok.

Tétowou €{boug BorBelag motevw eival xpriolo va dtatnpndel OxL pévo and
TOV OUYKEKPLUEVO KaBNyNnTH aAA& Kat amnd GAAoLG.

H avdptnon twv Bivteo and to ZafBatokiplako ATav éva OeTiké gTolyelo
KaBwe Kat ta 800 duwpa yia anopleg ool KT auTdV TOV TPOTO UMOPOVCANE
VA TPOOAPUACOVUE KAADTEPQ TO MPOYPAUMUA HOC KoL Va TO TaPaKOAOUBOUE,
EVEATILOTW Ol EMOUEVOL va To SLdayBolv dla waong Kal Ta Bivteo va amoTteAolv
vmoBonBeLa, yla OAa ta eE&unva goltnong.

2€ YEVLKEG YPOUMPEG lvat LKOVOTIOLATIKN KATA TNV YVWHUUN KoL N 6An
dladikaoia Tov padripatog. KataAaBalvw nwg o KOPLoG KoAovvtldkng BEAEL va
nepdoetl KGopoG dev €xw va MW TUMoTa Ndvw ge adTo Kat 6gv pliyvw peydAo
pepidlo evBAVNG yLa Ta XauNA& mogooTd. Nop{Cw 4Tl To oboTNUA MPOoddwY Kalt
n duvatétTnTa TOo HABNUA va epaoTel P kKav apxloel n egeTaoTikA elval
napa moAv BondnTiké. Epéva pe eBvonaoe mdvtog, 16Tt divel Tnv duvatdTnTa
pla kakn andédwon (mpdyua mov e{vat eDKoAo va yi{vel xwpi¢ va cupével oTL ey
éxeL dlaBdoel kamoldg) va ouyxwpedel.

BEWpPW AOYNUO VA LTIOPXOLY TOCO BUCKOAX KOULT KOl QALVETAL OOV va OEAEL va
KOWEL TOUG POLTNTEG KAl Hev BonbaeL AUTO OTO v AGYXOANOOLUE KL HOG OPETEL
TO HoBONUA aAAX 0 KOBNYNTNG EXEL LETAODOTIKOTNTA KOL ATELPEC YVWOELG ELVOL
TIOAL KOAO 0TO paBna aAAa dev Bonbael Tov golTnTN

-0 KaBNYNTAG a@Lépwaoe XpOvo yla va ADoEL TIG amopleg Hag . AnavtoloE dueoa
AKOUO KAl OTLG TILO OTMAOLKEC EPWTATELG, VW ATV SlaTeBeUEVOC va EAEYEEL Kal
TOUC LMTOAOYLOMOUG PO¢ o€ eEpMTwon AaBeuévou anoTeAEOUATOC.

-OL ONUELWOELG TV COVTOUEG ,MEPLEKTIKEG KL KUPI{WG EVKOAOVONTEG.
-Népa and tTnv mMAaTESPUA IOV XPNOLUOTIOLOVCE 0 KABNYNTHG, OL CNUELWTELG

Atav dlabéoueg Kat oTo youtube (o e0KoAa MPooBAaCLEG, 0 KAONyNTrG dev
EMOVaNoOONKE).
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-MaC{ ue Ta oxeTikd Bivteo Bewplag vIAPXAV KOl HEPLKEC EPWTHOELG
Katavénong, ue avdAvon tng Abong.

-Tux6v AdBn O€ ONUELWOELG KOl EKPWVHOELC AOKHOEWY SlopBwvoTav dueaa.

- Oewpw NMWG 0 TPOTIOT HLBACKAALAG B UMOPOVCE KAALOTA VA TIAPAUELVEL O
1810¢.Ta BLVTED BLAAEEEWY ELVOL KAOAOPTLAYHEVA KL OL 4 WPEC YLA EPWTNOELG
MAVW OTNY LAN ELVOL UTIEPAPKETEG

- Ta BLYTEO NTAV CLVTOUA AAAQ TIAPELXOAV TLG BAOLKEG TIANPOPOPLEG.MAPOAL au T
N SUOKOALX TWY ALOKNOEWVY TWY SLAYWVIOUATWY NTAY TTOAU HEYOAVTEPN ATO
QUTN TWVY OLOKNOEWVY TIOU KAVOE 0TA HoBnuaTa.

- Ta BwtedKLa.

- Bonbolae moAl va napakoAovBolue Bivteo o€ ovvdvaoud Pe TNy eniAvon
QOKACEWVY, OTIWG KAl TO £pYOOTHPLO €ALVE TIC amopleg o€ LKavomolnNTlkd Babud

- 2€ YEVIKEG YPAUUEG OV OLPECE O TPOTIOG TIOL YIWATAV OL OOKATELG TOL
HOOAMOTOG, KAOWCE KL TA GPOVTIOTAPLA ATAV APKETAE BonONTLKA.

Ekelvo mou Ba iBeAa va aAAdEeL Ba Tav Alyo va yivouv mo EekdBapeg oL
ONUELWOELC .

- KAAO OTITLKOOKOVOTLKO UALKO

- MeydAog BaBudc duokoAlag oTIC eE€TAOELC KATA TN SLdpKELA TOL EEAUAVOL PE
anotéAeopa anotuyiag otnv TeAkr eEétaon ( emttux{a OoTIC €EeTAOELC KATA TN
Sldpkela Tov eEaprivov=eLoltrplo mpdoBacnc otnv TeAK eE€Taan).

- ZUVETAG OTLG WPEG

- H ddaokaAia Tov padripatog ATaw MOAD KaAr Kol 0 dLOACKWY £KAVE APKETA
KaAn dovAeld. Opwg o tpodmog eE€taong ATav MOAD KaKOG. AvTIAauUBAvouaL TO
AOYO0 yla Tov omolo emMAEXONKE TO CLYKEKPLPEVO cOoTnua eE€Taanc (online 4
quiz), yla to adtdBAnTo tnG Stadikaoiog, aAA& 6A0 avTé €xEL WG AMOTEAECUQ
Va TEPVAVE T ATOoUA TIOL €XoLY eEWTEPLKN BorBela Kat euelc mov To
npoonabolue pévol pag anAd va koBéuaote.E(val Avmnpd Ao avtd, va
npoonadelc péoa oe 6Ao 1o €EAUNVO Kal AMAG va YPAQeLG XAALa Adyw EAAEWYNG
XPOvou, Adyw TWY amatTNTIKWY BePdTWY, AdYw €véG AdBoug wnelov atnv
andvtnon (agol ot anavtAcelg malpvovtav owoTEG Hévo av ATav Aa Ta ynola
owoTd) Kat anAd va BAEMELG AToua TTIOL TOLG £xouv BonBrioelL va epvave. Agv
BonBa kaBdAov TNV YuyoAoyia pag Kat kabdAov Tnv BEANON LA va
aoXOANOOVUE MEPALTEPW PE TO HEABNUa. MpayuaTIKE, mopakaAdue va yvploovue
0TI 6la Twong €EETATELG, VA YPAWOULUE va MTEPATOVUE KAl VO TAPOLHE TOV
BaBud MOL HaC AVTLMTPOCWEVEL.

- Mpénel va aAAGEEL 0 BLEAOKWVY.

- O ovvdvaoubdg BLVTEOBLAAEEEWY KA qUiZ KABWG KOl TA EMAVAANTTIKA quiz
anodelxBnkav eEalpeTIKE BonONTIKA.

- Mia e€alpeTikr Kot MAAPNG dldaoKkaAla.
loxupd otolyel{a TOL HOOAUATOC, MOV KATA TN YVWHN HOL MPEMEL v
Slatnpnboiv:

Mdapa moAD LALKS SlaBéatpo yia dldBaopua Kot eEGoknan.

MoAAd& epwtrpaTa, TOMoL €€€TaoNG, KATL MOAD BonONTikd Kol KABOoPLOTIKS yla
TNV KaAOTEPN SuvaTH MposToluaoia.

MoAA& mpdtuna Slaywviopata, Katt eniong moAD BondNTIkS Kal KABOPLOTIKG
yla TNV KaAvTeEPN duvath npoeTolaaia.

MoAAEG wPEG (4/eBdopdda) yia oulATNON AOKACEWY KAl ATMOPLWVY.

- O Tpomno¢ MaApadoong ToL HABAUATOC HECW TNG NAEKTPOVIKNAG MAATPOPUAC (ME
TIC OKNOELC KABE EBOOUADA KAl TIC EMAVAANTITIKEG OOKAOELG) BorlONoE apKETA
oTNV opydvwon Kat cwaoTrh katavénon tng dtaktéag OANG.

- - NMoAAEC BonBNTIKEG epWTAOELG HETA TO TEAOC K&Be BlvTeo.

- En{Avon npoddwv avaAuTikd oTo epyaocThpLo Kat eniAvon Tuxdv £ETpa
EPWTATEWV.
- Evepyr ouupeTox oto ®6pouu Tov UaBiUaTOC.

- N avapPTNON TWY SLOAEEEWY , TWVY EPYAOTNPLWY KOL OL AVOELG TWY AOKNOEWY
gyKaLpa

- Ta BWTEO NTAV eNEENYNUATLKA Kat aveBatvav Kabe Bdoudda mdpa MoAD KaAa
OPYAVWHEVQ,UE AOKNOELG KATW Ao Kabe vrmoevdTnTa.Kat unpxe aPKETO LALKO
ME aoknoelg,Enlong o KaBnyntng exel peTadoTIKOTNTA KAl TMPOKAAE( TO
eVBLOQEPOV.OETIKO OTL amavTtoloe ypriyopa oto ¢épou.To uddnua elvat
500KoAO aAAa moTeVW OTL N € anootdoews ddaokaAia TOL KAl ELBLKA UE TLG
ouvOnKeg(mavdnpLa Kat MOAAOL OLTNTEG £X0LV EgvolKlaoel) Tnye KaAa!

- QATIOYONTELTNKA MANPWG KE TOV KABNyNTN OV aveAQPBE TO HABNUA... O TPOTOG
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€EETAONC TOL PAONUATOG ELVAL O XELPOTEPOC TIOL B UTTOPOVCE VA UTIAPXEL,
Kabwc elpat MONIMA o€ eva ayX0G, N VAN TOL KAAUTITOUV OL SLOAEEELG TOL eV
EXOUV KOULA OYEON LE TOV OYKO TNG LANG Tov €€eTaleTal KOL AvayKOZOUaL v
OO TOAOW TOPA TIOAU XPOVO LE AUTO TO HOONUA, LEVOVTOG MIOW 0T LTTOAOLTIA
padnuata. H SIKoloAoyLa OTL YIVETAL MPOCTIABELA YLA TNV AMOPLYN AVTLYPAPNG
OTLG MPOOBOUC ELVOL TOUAXXLOTOV AOTELX, YLATL OTIOLOC BEAEL va QVTLYpaYEL Ba
TO KOWVEL £TOL KL aAALWG! Me avtov To Tpomno eEstaonc kofovtal OAOI ot
MN-"TEAELOL" QOLTNTEC KOL ELVOL TTOAV aBLKO!

"O dL6doKwvY / n dl6dokovoa KATAPePE va dleyelpel To EVOLAPEPOY LOL YL TO
QVTLKE(MEVO TOL HABAUATOC": aKPLBWCE TO AVTLOETO €YWw va Tw!!!

€EATL{W OAO ALTO TO CLOTNHA VO LNV EMAVAANPOEL GTA EMOUEVA ETN YL va

KA TAPEPOVE VA TIAPOVUE EYKALPWG TO TtTLYLO!!!

- MoAO KaAd NAEKTPOVIKS LALKO Kal BaTéc onpelwoelg! KataAaBaivw ylati Kt
népoL gag lya , 6TL £xeTe MpdOeon va Bonbricete ta madLd (paivetal AAAwaOTE
and to 6T Eavd dwoaue Kot Tov OKTWRPN dootL MPoAdBaAUE ) SUWE BewPw OTL
e{val MoAD 60oKoAQ TO BEPATA VLA HOVO HLO WP TTOU EVTAEEL a¢ e{paoTE
ELALKPLVAC TO TPWTO TETAPTO KOAAOEL a@dvTacTa Kol XAvelg Xpdvo . Kat evwd
SldBala mapd moAd @étog Hev mpoAdBatva K&Be popd va dw GAEC TIC AOKATELS .
Evw elval éva mapd oAb evdla@épov uddnua . MovTo 0o MAPAKAAW
avoAoyloTtelTte Alyo Kot TNV YuxoAoylkh katdotaon ,6 HAVEC HEoa Kal Ava TPELG
ME TéooepLlG BOouadeG ypdoape .
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Ouada:

Epwtnon: 2. Molwa oxdAla Kat MPoT&oelg €xeTe yia tn BEATWoN TOL HABAPATOC;

Anavtnon Métpnon MoocooTo

Andvtnon 23 21.70%

Kapla andvtnon 69 65.09%

Mn OAOKANPWMEVO A N ELPAVICOUEVO 14 13.21%
AmnavtTnon

- Na aAAagel o Tpomog BabuoAoynong TOL HaBNUATOC ,8L0TL AMOKAELEL TIOAAOUG
QOLTNTEC ATO TNV TEAWKN eEsTtaon!

- Fevikd émolo pdbnua kot va mdpel avTtég o 16dokovTag Ba £xel MPORAHATA
ylati elvot KOUMAEELKOC Kol VOIZeL OTL dVOo e TO BLkO TOL PABNUA TIPEMEL va
aoxoAolpaoTe. EKTOG av 0 KaADTEPOG dLddokovTag elvatl avTtdg TMov KOBEL
neploodTepoug poLtNTEG! Mpémel va otapatioel va elvat eLpwvlkég Kat
EKOLKNTIKAG MPOG TOLG GOLTNTEG TOou. DETOG 0TO PdBNnua Bswpiag mBavoTATWY
aKOpwoe Pdodo emeldr) ATAV TOLKVOTIEUTTN KoL OEV TNV aAKOPWOE TNV NUEPQ
ToL éKkave oelopd o€ pla oAN TNG EAAGSAC.
2€ YEVIKEG YPAUUEG, Hnopel va e{val KaTopTLopévog o Si6dokovTag aAAd elvat
OTL MO TPAYLKO LTIAPXEL OTO TIOVETLOTHLO HAG.

TEAOC, ag KowomolnBoly Ta MoogooTd emtuyiag / anmoTux{aG TOLV CUYKEKPLUEVOL
HoBOApaTOoG va o0uE dAoL T XdAL emkpaTel.

- H Ocwpla MBavotATWY £lval éva WBLaitepa xprAOLUOo Habnua yia 0AOLG Kat
propel va evtayxBel otnv kaOnuepr pag Cwr pe dldgopa mapadelypaTta Tov
OUVAVTAME TPLYVPW MOG. Ma Ttnv BeATiwon Aoumov Tou pabruaTtog Ba npdteva
(owcg évav dla@opeTikd TPOMO aEloAdynong. Ta TEGT mov yivovTal JECA 0TO
€€dunvo kat kaBopi{Covv Tov TeAKS Babud tov padntr 6ev elval kaBoAov
QVTUMPOCWTELTLKA. Agv yiveTal Ue 8 aokAoeLg akpiBelag 4 Sekabikwy Yyneliwv
peoa og 1 wpa va kaBopilCetal o BadBudc touv pottntrh. OAot Egpovpe TL Adyw
MEYAANG TaxVTNTOC KAvoupe AaBog oe yala npdyuata Kot pdEelc mov Sev Ba
ywdévtovoav av o kabnyntrig dgv anattoloe cav andvtnon Té00 GUYKEKPLUEVO
apOpd. KataAaBaivw 6Tl n avnouyia Tov kKaBNynTH €lvat va unv avtypdyouv
oL POLTNTEC O€ TETOLEC €EeTAOELC €€ AMOOTATEWG, OMWG LTIAPYXOLY KOl AAAOL
Tpomol. Mepikég popec voulCouvpe ATL elval To HOVO TIPAYLA IOV TOULG ATAOYOAE(
Kot OxL av 0 HaBnTrig €XEL AMOKTNOEL TIC CWOTEC YVWOELG TTAVW OE QUTO TO
HaBnua.

Emong av évag padntrig anotlyel o€ 2 and avta Tao dlaywviopata Bewpel 4TL
elval pdtawo va ovvexioel va mpoomadel yla va meEpAcEL TO HoONUA Kat £€TOL
amAd Ta mopatdel kat To ayvoel. Kat pe auto Tov oboThua €vBapplveL auTn TN
ouumnepLeopd. Elvat kpiua yia éva 1660 wpato Kot XPAOLo Habnua va x&vete
TO evOLaPEpov. MpayuaTIKa AVTIOHAL.

- Ta @UAAASLA AOKNOEWY VA GUVABOLY TIEPLOTOTEPO PE TIC EPWTIOELC TWVY quizs
AQOL TO PAONua mAéov Baoiletal mdvw o€ avTd yia Tnv aEloAdynaon

- E To Baolkd pou mpdBANUa ATOV 0TNG ONUELWOELC TOU HoBuaTtog. Nopilw 4Tl
elval méAv Ba TopAow va MWP MPOXNPOYPAUMEVEG o€ éva BaBud . MoAAA
MPAYUHOTA EHEVA ME BoBNoAY va TA KATAAGRW HETA Ao TLG LITOBAEELS , KaL
TMIOAAEG QOpPEG Ekava okdmnua AdBog kdmota mapadriypata pévo Kat Hévo yla va
8w TNV AboN n émoteg avtiBeTa pe TNG EMeENYAOELS TWY AOKATEWY OTLC
ONMUELWOELG ATV TTOAD TOLO0 GaPAG. AUTO OE YEVLKEG YPOUMEG KATA Ta AAAX HeV
elya Kavéva GAro Bépua.

- To oboTNUA TWVY 4 MPoddWY pe S0oKOAX BEuaTa, 6EV EMITPEMEL QKON KL OTOUG
KOAQ TTPOETOLHAONEVOLG QOLTNTEG, va amodwoovy. H avotnpdtnTa TOu
K.KovAouvtldkn oto BaduoAoylkd c0oTNUA TIOL EQAPUOTEL amoyonTeDEL Kal
amnoBappUVEL TOUC POLTNTEC.

- - B NBEA EVAV KAVOVLKO TPOTO EEETAONG KL OXL 4 MPOOBOULG ,ULa TIPOPOPKN
Kal pla ypamtn (6a apKouoe Jia yparTh Kol Jia TPo@opLkn) SLoTtL exw aAAa 5
paBnuaTa va aoxoAndw
- MEYAALTEPN KOTOVONGCN ATO TOV KaBnyntn yla TO OPTO TWV HABNUATWY TOL
€XOULV OL POLTNTEC
- TIEPLOCOTEPN €ENYNON TNG Bewplag
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- O tpémno¢ €€€TAONC TOL HABUATOC aPOoPd QOLTNTEG HEYAAWY ETWY KOl OXL
@oLTNTEC TOL 4oL eEaprivou. H eEétaon yivetal avd 3 eBdouddeg, e MOAD
800KOAEC EpWTATELG KaL 0 @oLTNTAC 40V eEaprivou Bev €xeL MPOAAREL va
KatavorjoeL Tnv UAN. O ouykekpLpEvog Tpoémog eEétaong (owg evvoel pévo Toug
(QOLTNTEG TIOL £X0LY BWOEL TO PABNUA TMOAAEG QOPEG KAl €£XOLV eumeLpia OTLG
QOKNOELC IOV BATEL O CUYKEKPLUEVOC KaBNyNTAG. Aoyilkd avTtd Ba @avel Kal ota
AMOTEAEOUATA TWY EMLTLYXOVTWY 40V £€TOLG. QC AMOPOLTOC - N LYNASBABUNC
ox0oAG oTnNV EAAGSa aAAG Kal 0To EEWTEPLKS, YVWPITW OTL 0TOX0G TWY
KaBnynTwy £{val va eMLTUYXAVOLY oLTNTECG oL onolol BplokovTal 0TO €EAUNVO
oto omnolo 6iddokeTal To pddnua (epdoov BERata oL poltnTéG dLaBdlouvv
EMOPKWE) Kot OxL va amokAe{ovtal and avTtd pue cuVOTTIKEG Sladikaaoleg. TEAoOG,
Ba ATav €VVOIKOTEPO va KPLWOUAOTE 0TO TEAOG TOu Eaprjvou 6mou Ba £xovpue
pla KaADTEPN OLVOALKH ElKOVA TOL HOBAMOTOG Kot Ba €xouue KGvel pia cwotn
EMOVAANYN.

- -Mepikég amod TIC SLaAéEELC BEV avTLOTOLY0DOOV OTIC EPWTHOELC KaTavdonong.

-Ta Bivteo oto youtube e{vat unlisted (o xpriotng 6ev unopel va deL ta Bivteo
av 6ev €xel matoel KATOLO AvK), avayKAZovTdg Hag va JNai{voupe MpwTa 0To
OOLT TOUL POOAPATOC ,KATL oL avalpel o€ éva Babud tnv dueon npdécopacn
(kuplwg av mapakoAovBolpe TIG SlaAégelg and kKwntd)

-H duokoAla Twv MPoddwvy (owg va Atav aypelacTa LYNAA.

- MeplocoTeEPN aVAALON TNO BEWPLAC KaL TTOPADELYHATO

- AEVY UTOPW VA OKEPTW KATL

- Katdpynon Twv empépoug Té€aT yla TNV duvaTtdTNTA MPOCEAELONG OTO OTNV
TEAKN €E€TOON.

- 0O tpdédnog agloAdynong Tov HabiuaToC ATav TPAYLKOC. Z€ cLVOLACGUS PE TOV
XPbvo mov Hag dvetal oe Kabe eEetaon.

- To povadikd nmapdmnovo elval oL aoKAOELG OTLG MPOGdouG, ATAY KATA TN YVWLN
oL TIOAD Lo HUOKOAEG ATt AV TEG TMOL ADVOUE GLVABWG.

- 1.00a £mpene KATA TN YVWHN KoL va Y{VOLY 0€ OPLOUEVEG TIEPLTITWOELC TILO
Katavonta Ta {nTodueva TNG aoKiong.
2.To obotnua oto onolo ekPppalOuaoTav EMEQPTE OLVEXELX I} KABLOTEPOVOE.
ALTO elval Aoylké KaBw¢ elpaoTte mdpa moAAol oLTNTEG AAAG vOou{Cw WG HE
Ké&moila avaBduion Kot KaADTEPN OTHPLEN TOL CLOTHHATOC, Ta TMPORARHaTA B
Atav o Alya.
3.YnAp&e B€pa yla moAA0DOG QoLTNTEG, TO OTL éKavav PAEEeLg pe 3 dekadika
ynola kKot 0To TEAOG LTIAPXE AMOKALON OTNY andvtnon Ue auTr Tov £{X€ TO
glOTNUA KAVOVTOC TNV MPAEN HE OAa Ta dekadika yneia o AN Tnv Sldpkela
¢ Stadikaoiag. Avté Ba umopoloe va AuBel BeTovTag pLa pikpr andkAwon 1-2
bSekabika £€ToL WOTE va amoPeLxBolV avTol Tov £{6oug Ta AdBN Ta omola
K&vouv Toug @oltnTéC va Xdvouv BaBuolc xwpic ovolaoTikd Adyo.

- TA SLYWVYLOUOTA 1 KOL O TPOTOG A&LOAOYNONG VO ELVAL TILO KOVTX OTNY
MAELOYNOLA TWY PaBNTWY,dNAadn va €LVaL TILO QUOLOAOYLKA TA EPWTNATA Kal
oX\ M€ TpopEPN SuoKOALa 1 Slatunwan.

- No pnv €xeL mpoddoug AMaAAGXTIKEG Kol va divel To Sikalwua aTov goLTnTH va
8woeL Eavd tov lobvio!! TovAGXLOTOV Yo ALTOUC TOL b€ €X0OLV YPAYEL KOAA va
LTIAPXEL Slaywvlopa €@ 0ANG tTnG OANG Tov lobvio!!

Ot epwTAOELC Vo €{vaLl KALMAKWTEC 0T Slaywviopuata WoTe oL Lo adivauol va
miLdvouv Kdmotoug Baduoulg.

- Motebdw OTL EMACE KOPLOH (ELBLKA LE TLG TIPOOONKEG EMUTAEOV WPWVY TNV
€BOOMADA YL AOKNOELG KOL LIE TO TTPOTUTA SLOYWVLOUATO Yia Kabe Slaywvloua,
KOl QUTO AOYW TNG KATAOTAONG ELBLKWY GLYONKWY, OTIOTE TMOAL BETIKA)

- Kavéva

- - KaAd 6a ritav va petwBel Alyo n téon duokoAia Tov pabruaTog, dev HIAGW OE
Tpaylkd mAaiow aAAd SLOTLXWC HE Ta BéuaTa oL Piaivouy, elvat MOAD
800KoA0 va mepdoel To HABNUa Kdmolog. Mg dAAa AdyLa va utdpyel KaAOTEPN
oxéon METAED avTwv Mov mapadidovtal oe oxéon Ue aLTWY mou {ntovvTal yiati
KQTA TNV YVWUN KoL 0pKETEC PopEC N duokoAla elvat MOAD meploadtepn o€
oxéon He auTA oL £Xoupe dLdayOel.

- LTIAPXEL €vaG MPOBANUATIONSG Yia To Tt MoAAol poLTnTEG Hev amnodidovpe oTLg
MPo6douc.6ev €xw kamnola npdtaon EekdBapn 0To HLAAS oL Yot BEWPW OTL O
KaBnNynTnG KAveL MoAL KaAr dovAsla.lowg Kamola @UAAGSLa TTov Ba
nopadi{dovue 1 aoknoelg kaBs Bdoudda va BonbolLoav va éyovue kKaBe Bdopada
TILO OTEVN EMAQPH UE TO HABNUA, TOV KaBnynTn KoL TOLG CLUPOLTNTEC Hag.Enlong
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va utriipxav ot pdodol aAAa kot éva TEALKO Tov Ba pétpaye 50% va €6Lve To
MEPLOWPLO O€ MEPLOTOTEPA TOLOLA VO KATAKTHOOLY TOUG HaBNOLAKOUG GTOXOLG
Xwplc anoyontevon Kat, TEAKA,va tepvoloav To nddnua.

- Na uniipxe évag dAAog Tpdmog agLloAdynong Kabwg Kat KaAdTepn dlatinwon
NG Bewpiog Wote va ylveTal mo katavonth aAAd Kol va oou dleyeipet To
evoLoQEpov.

- NA INETAI AIA ZQXHZ. KAl H AYZKOAIA TON AXKHZEQN ZTIZ MPOOAQOYZ NA
2YMBAAIZEI ME AYTA MNMOY AIAAZKOMAZTE.
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